
ZGJIDHJE 
ELEGANTE NË 
TRYEZË PËR 
PËRDORIM 
PERSONAL.

Ekran intuitiv
Paketuar në një dizajn modern që tërheq shikime, 
ky printer mono me laser bëhet më i lehtë në 
përdorim përmes një ekrani të thjeshtë vertikal. 
Funksioni praktik i skanimit ju jep skanime të 
shpejta me prekjen e një butoni.

Efikas dhe i qëndrueshëm
Fisheku i printimit Canon Recyclable All-in-One 
mundëson funksionim pa nevojë mirëmbajtjeje. 
Përplot me funksione që kursejnë energji, kohë dhe 
para me efikasitet energjetik që kryeson tregun.

Rendiment i shpejtë i printimeve
Printimi i shpejtë mono 18 ppm ju ndihmon të 
punoni shpejt. Me Quick First-Print printeri del 
nga modaliteti pasiv dhe fillon printimin në vetëm 
7.8 sekonda.

Bëni printime, kopjime dhe skanime 
kur të dëshironi, drejtpërdrejt nga 
tryeza juaj me këtë printer laser 
mono kompakt. Ideal për zyrat në 
shtëpi dhe zyrat e vogla, është i 
thjeshtë për t'u përdorur dhe efikas 
në energji.
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SPECIFIKIMET 
TEKNIKE i-SENSYS MF3010

PRINTERI

Shpejtësia e printimit Deri në 18 fnm (A4)

Mënyra e printimit Printim monokromatik me rreze lazer

Cilësia e printimit Deri në 1200 x 600 dpi me Rafinimin automatik të imazhit

Koha e nxjerrjes së printimit 
të parë

7,8 sek

Rezolucioni i printimit 600 x 400 dpi

Gjuhët e printerit UFRII-LT

Marzhet e printimit 5 mm-lart, 6 mm-poshtë, 5 mm-majtas dhe djathtas

Modaliteti i ruajtjes së bojës Po

FOTOKOPJUES

Shpejtësia e kopjimit Deri në 18 fnm (A4)

Koha e nxjerrjes së kopjes së 
parë (FCOT)

Afro 12 sekonda ose më pak

Rezolucioni i kopjimit Deri në 600 x 600 dpi

Modalitetet e kopjimit Tekst, Tekst/Fotografi, Tekst/Fotografi+, Fotografi

Kopjim i shumëfishtë Deri në 9 kopje

Zvogëlimi / Zmadhimi 50-200% në 10% rritje

Modaliteti i ruajtjes së bojës Jo

Karakteristika të tjera 2 në 1, Kopjimi i kartës së ID

SKANERI

Tipi Ngjyra

Rezolucioni i skanimit Optik: Deri në 600 x 600 dpi

I përmirësuar: Deri në 9600 x 9600 dpi

Thellësia e skanimit me ngjyra 24 bit/24 bit (hyrje/dalje)

Shkallë gri 256 nivele

Pajtueshmëria TWAIN, WIA

Gjerësi maks. skanimi 216mm

PËRDORIMI I MATERIALIT

Lloji i skanerit Shtrat i sheshtë

Futja e letrës (standarde) Sirtar me 150 fletë

Dalja e letrës 100 fletë 

Llojet e mediave Letër e thjeshtë, letër e rëndë, letër e ricikluar, 
transparente, etiketë, zarf

Madhësia e mediave Sirtari: 
A4, B5, A5, Executive, zarf (COM10, Monarch, DL, B5, C5), 
LTR, LGL, Statement, përmasa të lira: gjerësi 76 x 216 mm;  
gjatësi 127 x 356 mm.

Peshat e mediave Sirtari: 60 deri 163 g/m2

NDËRFAQJA DHE SOFTUERI

Lloji i ndërfaqes USB 2.0 e shpejtësisë së lartë 

Pajtueshmëria e Sistemit të 
Funksionimit

Windows® 11 / Windows® 10 / Windows® 8.1 /  
Server® 2022 / Server® 2019 / Server® 2016 / Server® 
2012R2 / Server® 2012 / Server® 2008R2 / Server® 2008 
Mac OS X Version 10.4.9 - 10.7.x 1 Linux 2

Administrimi i programit 
kompjuterik dhe printerit

Presto! Page Manager, MF Toolbox

VEÇORI TË PËRGJITHSHME

Cikli i punës Maks. 8,000 faqe në muaj

Koha e ngrohjes Rreth 10 sekonda nga ndezja

Memoria 64 MB

Paneli i kontrollit LED me 1 shifër

Përmasat me sirtarë  
(Gj x Th x L)

372 mm x 276 mm x 254 mm

Hapësira e instalimit 
(Gj x Th x L)

572 mm x 632 mm x 608 mm

Pesha 8,2 kg

Ambienti i përdorimit Temperatura: 10 deri në 30ºC (50 deri në 86ºF) Lagështia 
20 deri në 80% RH (pa kondensim)

Energjia 220-240 V (±10%), 50/60 Hz (±2 Hz)

Konsumi i energjisë Maksimumi: afro 960W 
Aktiv: afro 450W 
Modaliteti i fjetjes: Afërsisht. 1,4 W 
Konsumi tipik i elektricitetit (TEC): 0,6 kWh

Nivelet e zhurmës Fuqia e tingullit 
Aktiv: 65,3dB ose më pak,  
Në pritje: 43,0dB ose më pak  
 
Presioni i tingullit 
Aktiv: 50,4dB,  
Në gatishmëri: i padëgjueshëm

PJESËT E KONSUMIT

Fishekë boje Fishek 725 (1,600 faqe3)4

AKSESORËT/OPSIONET

Klauzola standarte 
Të gjitha specifikimet mund të ndryshojnë pa paralajmërim.
[1] Vetëm shpërndarje në internet. Nxjerrja e drajverit nëntor 2011
[2] Shpërndarja vetëm në ueb. Linux lejon vetëm printimin. Nxjerrja e drajverit janar 2012
[3] Vjen me fishek fillestar për 700 faqe
[4] Bazuar në ISO/IEC 19752
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